
 

 

 

 

 

CENNÍK FOOTGOLF 2025 
 

POPLATOK ZA HRU / GAME FEE 18 JAMIEK / HOLES 

1 hra na 18 jamiek / 1 osoba / 1 game of 18 holes / 1 person 20,00 € 

1 hra na 18 jamiek / Junior 8-15 rokov (junior do 7 rokov – BEZ POPLATKU) / 1 game 
of 18 holes / Junior 8-15 years old (junior under 7 years old – FREE OF CHARGE) 

12,00 € 

Plný flight (4 osoby) / Full flight (4 people) 60,00 € 

Hosť ubytovaný v HOTELI INTERNATIONAL****, člen SFGA (na individuálne fee) / 
Guest staying at HOTEL INTERNATIONAL****, SFGA member (for individual fee) 

20% zľava / discount 

Futbalové kluby, návšteva v skupine 10 hráčov a viac / Football clubs, visiting in a group 
of 10 players or more 

                    12,00 €  

 

DOPLNKOVÉ SLUŽBY / ADDITIONAL SERVICES  

Zapožičanie lopty / Ball rental 3,00 € 

Za stratu, poškodenie lopty, sa účtuje poplatok / A fee is charged for loss or damage to 

the ball. 

25,00 € 

 

PERMANENTKY / SEASON TICKET 
 

5 x 18 jamiek/neprenosná / 5 x 18 holes / non-transferable 70,00 € 

10 x 18 jamiek/neprenosná / 10 x 18 holes / / non-transferable 120,00 € 

Ročné hracie fee / neprenosné / Annual playing fee / non-transferable 240,00 € 

JUNIOR (8-15 r.) ročné hracie fee / neprenosné / JUNIOR (8-15 years) annual playing fee 
/ non-transferable 

120,00 € 

 
FOOT GOLF je k dispozícii každý deň od 14:00 hod. Pri požiadavke na hru v inom čase je potrebné overenie.     

FOOT GOLF is available every day from 2:00 p.m. Verification is required if you request to play at a different time. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Golfový rezort Black Stork si vyhradzuje právo na zmenu cien. / Black Stork Golf Resort reserves the right to change prices.   
Ceny sú vrátane DPH. /  Prices include VAT. 
Rezervácie tel. +421 52 4661 806 / mail: golf@golfinter.sk / Reservations tel. +421 52 4661 806 / email: golf@golfinter.sk  

Cenník platný počas sezóny 2025. / Price list valid during the 2025 season 

Ivona Brukker Hrušková      / Golf manager 
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